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Bisy, owacje na stojąco, salwy śmiechu - tak bawią się widzowie podczas Kabaretonu,
rozrywkowego hitu lata w Iławie. Pod względem organizacyjnym impreza też jest udana. W
ubiegłym roku Iławskie Centrum Kultury sprzedało wszystkie bilety i to w przedsprzedaży!
Tegoroczna, trzecia edycja iławskiego Kabaretonu odbędzie się już w najbliższy piątek, 31
sierpnia.

Kabareton 2018 w Iławie będzie ostatnim rozrywkowym akcentem tegorocznych wakacji. Odbędzie
się 31 sierpnia (początek o godzinie 18:00) w miejskim amfiteatrze. Publiczność bawić będą gwiazdy
polskiej sceny kabaretowej: Nowaki i Kabaret Skeczów Męczących. W przedsprzedaży wejściówki w
cenie 50 zł można kupić w siedzibie Iławskiego Centrum Kultury.

O KABARETACH (za organizatorem):

Nowaki

Kabaret tworzą Adrianna Borek, Kamil Piróg i Tomasz Marciniak. Połączenie energii i kreatywności
tych trzech artystów tworzy zupełnie nowatorską jakość na polskiej scenie kabaretowej. Znani z
wielu produkcji telewizyjnych (m.in. Paranienormalni Tonight i Kabaret na żywo), gospodarze
Płockich Nocy Kabaretowych oraz Polskiej Nocy Kabaretowej, uczestnicy wszystkich największych
telewizyjnych festiwali kabaretowych. Ich żywiołem są jednak występy na żywo i bezpośredni
kontakt z publicznością. To tu czują się jak ryby w wodzie, bawiąc widzów w sposób nieskrępowany i
spontaniczny. Z chęcią podejmują się trudnej i ryzykownej rozmowy z publicznością, co przeradza się



we wspólną i niepowtarzalną zabawę.

Kabaret Skeczów Męczących

Pod tą kontrowersyjną nazwą kryje się jeden z najpopularniejszych polskich kabaretów znany
również jako KSM. Z roku na rok sami podnoszą sobie poprzeczkę, przygotowując coraz bardziej
dojrzałe programy. Robią to już od 10 lat, a o tym, że robią to dobrze, świadczy fakt, iż 10-lecie
Kabaretu Skeczów Męczących obejrzały w telewizji Polsat ponad 4 miliony widzów, co dało im
miejsce w czołówce najchętniej oglądanych programów rozrywkowych w 2014 roku! Podbili serca
Polaków charakterystycznymi postaciami, skeczami zaangażowanymi społecznie i politycznie, luzem
scenicznym i umiejętnością rozbawienia każdej publiczności. Poza największymi festiwalami
kabaretowymi, które trudno sobie wyobrazić bez udziału KSM, pokazują się szerokiej publiczności,
współprowadząc z sukcesami wydarzenia muzyczne (Sabat Czarownic 2013, Top Trendy 2014), jak i
kabaretowe (Polska Noc Kabaretowa). Gdybyście nadal mieli wątpliwość, że KSM to jedna z
najjaśniejszych gwiazd polskiej sceny kabaretowej, zerknijcie do Internetu na milionowe odsłony
skeczów i teledysków, czasami dość kontrowersyjnych (np. "Denatan"). Nic dodać, nic ująć, po
prostu - Kabaret Skeczów Męczących!
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